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*" Bilanci_per subjektin INET Albania NIPT K81607039F per vitin 2017

-
AKTIVET

Shenime

Viti
2017

Viti
2016

A ktivet Afatshkurtéra
sAktive monetare

Llogaria ne Lek 122,566.2

Liogaria ne Euro 3,076.16 *132.98
Derivative dhe aktive te mbajtura pér tregtim
-Derivativer

-Aktivet e mbajtura pér tregtim

['otali 2

E: Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Llogari/Kérkesa t¢ arkétueshme
Llogari/Kérkesa té tjera té arkétues fime
Instrumente t€ tiera borxhi

Investime € tjera financiare

Totali 3

Inventari

(i) |Léndér e para

(ii) |Prodhim né proces

(iii) |Produkte té gatshme

(iv) \Mailra pér rishitje

(v) [Parapagesat pér furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra té mbajtura peér shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Total i Aktiveve Afatshkurtra (I)

Aktivet afatojata
Investimet financiare afatgjata

rjesemarrje té tjera né njési té kontrolluara (vetem ne F ')
Aksione dhe investime 1é tiera né plesémarrje
Aksione dhe letra té tiera me vieré
Liogari/Keérkesa 1é arkétueshme afateiata

Totali 1.

Aktive afatgjata materiale

Toka

iYaértesa

Makineri dhe pajisie

Akxtive té tiera afatgiata materiale (me vi kontab. )
Totali 2

3 JAktivet Biologjike afatgjata

4 |Aktivet afatgjata jomateriale

(i) [Emriimiré

(11) |Shpenzimet e zhvillimit

(iii) LAktive 1€ tiera afateiata iomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

Akftive té tjera afatgjata

Totali i aktiveve Afatgjata (11

TOTALI I AKTIVEVF;{] + 11

&N Ly

Administrator
Erton Graceni

Beidion I8 gerivim

K81460703%F

531,634
122,566
409,068

4,641,154

4,641,154

5,172,788

3,172,788 5

029,698

2,634

5.027.064

5,027,064

5,029,698
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Shenime

Viti
2016

o i
peTYRI MET Afatshkurtéra

perivativet
Huamarrjet
tuat dhe obligacionet afatshkurtra

Kihimet/ripagesat e huave afatgiata
Bono 1é konvertueshime

rotali 2

Huat dhe parapagimet

Té pagweshme ndaj furnitoréve

1¢ pagueshme ndaj punonjésve
DNefyvrime fatimaore

Hua té trera

Parapagimel e arkétuara

Totali 3
Grantet dhe t€ardhurat e shtyra

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT (LIL1)

|
5 |Provizionet afatshkurira
Totali i detyr. afatshkurtra (I)
[1 |[DETYRIME AFATGJATA
| |Huat afatgjata
(i) |Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare
(ii) |Bonot e konvertueshme
Totah 1
2 |Huamarrje t€ tjera afatgjata
3 |Provizionet afatgjata
4 }Grantet dhe té ardhurat e shtyra
Totali i detyr. afatgjata (II)
Totali i detyrimeve
11 |Kapitali
I
konsoliduara )
s
vetém né PF t& konsoliduara)
3 |Kapitali aksionar
4 |Primi i aksionit
5 |Njésité ose aksionet e thesarit (negative)
6 [|Rezerva statusore
7 |Rezerva ligjore
8 [Rezerva té tjera
9 |Fitimet e pashpérndara
10 [Fitimi (humbja) e vitit financiar
Totali i kapitalit (111)
e

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqgyrat financiare té

Kapitali gé i pérket aksionaréve té shoqgérisé mémé (pérdoret

5,029,698 |

Viti
2017 |
232,468
208,000
24,468
231,468
232,468
232,468
4,940,320
|
|

s

Administrator
Erton Grace

4940320  5.029,698
4,940,320 | '
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|_17.|Elementét e pasqyrave t€ kKonsoliduara
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b OYRA ETE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE ME 31 DHJETOR 2017
gazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

r

Pasqyra e Ardhurave dhe Shpﬁnzimﬂve EEr_suhjakﬂn INET Albania NIPT K81607039F

NT.
1]Shitjet neto
2| 1€ ardhura t€ tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Fii_rshkrimi I Elementiéve

prodhimit né proges

4|Materialet e konsumuara

5|Kosto e punés

|-pagat e personelit

-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore
6.]Amortizimet dhe zhvlerésimet

7.]Shpenzime té tjera(qgiraja)

8.|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)

9.]Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8)

10.]T¢€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara

11.}T¢€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet

12} 1€ ardhurat dhe shpenzimet financiare

12.1}T¢€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime té

tjera financiare afatgjata

| € ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi

12.4]T¢ ardhura dhe shpenzime té tjera financiare

13| Totali i t€ ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/~13)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitmi (humbja) neto e vitit financiar

12.2

14
15.
16.

(14-15-shp pazbrit)

Administrator
Erton Graceni

:.;;]'] Il F.‘lf‘ﬂi ELd

KB1607039F

3|Ndryshimet n€ inventarin e produkteve té gatshme dhe

Refer
encat Viti Viti
2017 2016
18.509.035 5,627.680
1
10,983,412 e
1.233.674 (585,028)
1,100,000 (506,000)|
133.674 (79.028)
Sl
479,8%: =
{535,‘328}'
5.042.652
- (12,954)
(12.954)
I =
| : (12,954)
5,812,141 5,029,698
871,821
| 4,940,320 5,029,698




i et A - INET ALBANIA
_;.-;5 - MONETARE ME 31 DHJETOR 2017

:a Indirekie)

Cash Flow per suh;ektm INET Alhama NIPT K81607039F
Pasqvra e ﬁulﬁut monetar — Metudﬂ mdrrekte Periudha

F - St raportuese

Periudha
paraardhise
2016

“(né me]eLMﬁﬂﬂ) 2017

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit -
I Fitimi Para Tatimit 5,812,141

{Rregullime per: I

e —————

Amortizim -
Humbje nga kembimet valutore E
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa :
Rritje ne tepricen e llogarive te arketueshme 5,027,064 |
Rritje ne tepricen e inventarit g Z
Rritje ne detyrimet per tu paguar nga aktiviteti 232.468 S|
Parate e perftuara nga aktiviteti
Interesi | paguar = g

Tatim Fitim i paguar I ! T

MM neto nga veprimiarité e shfrvtézimit 6,044,609 5,027,064

III Fluksi monetar nga veprimtarité investuese -
Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara :
Pagesa per blerje te aktiveve afatgjata materiale -
Arketime nga shitjet e paisjeve
‘Intems [ arketuar

Dividendét e arkeétuar I
I MM neto té pérdorura né veprimiarité investuese - -

II1 |Fluksi monetar nga aktivitetet financiare | -
IArk-::tirne nga emetimi [ kapitalit aksionar - -
| Arketime nga huamarrje afatgjata -
Pagesa e detyrime te qirase financiare I -
Dividendé té paguar
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare - E

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 529.000 5,027,064
Mjetet monetare né fillim t€ periudhés kontabél 2,634 2
Mijetet monetare né fund té periudhés kontabél 531,634 2,634

Administrator
Erton Graceni
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